会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度全国賃貸管理ビジネス協会東海支部、公益財団法人日本賃貸住宅管理協会東海ブロック合同
定例会を下記の通り開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、多くの方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 令和４年９月１３日(火)
13:15～　  受付

14:00～17:00　合同定例会＆セミナー

17:15～18:30　懇親会

会場 ストリングスホテル名古屋

名古屋市中村区平池町4-60-7　　 TEL:052-589-0577

名鉄名古屋駅 名駅通りを南へ徒歩約10分

≪プログラム≫

・ 合同定例会 　（14:00～15:15）

　　・全管協東海支部長挨拶・報告 　　・日管協東海ブロック長挨拶・報告

　　・全管協本部報告 　　・全管協少短報告 　　・日管協本部報告

・ セミナー　 （15:30～17:00）

　 「 賃貸管理業の未来 ～会社を拡大させる経営術～ 」

   　講師：高橋 誠一  氏

・ 懇親会　(17:15～18:30)

☆ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加人数を原則、先着申込100名程度と

させていただきます。

全国賃貸管理ビジネス協会　会長

三光ソフランホールディングス株式会社　代表取締役

　令和4年8月吉日

　全国賃貸管理ビジネス協会東海支部
        支部長　山内 隆嗣

(公財)日本賃貸住宅管理協会東海ブロック
        ブロック長　岡本 圭

令和4年度全管協東海支部・日管協東海ブロック

合同定例会・懇親会のご案内

　　 　　敬具